

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## CITYCHAMP WATCH & JEWELLERY GROUP LIMITED

### 冠城鐘錶珠寶集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：256)

#### 內幕消息

#### 截至二零二零年九月三十日止九個月之 未經審核財務資料

本公告乃由冠城鐘錶珠寶集團有限公司(「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」)根據香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則(「上市規則」)第13.09(2)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文(定義見上市規則)而作出。

本集團已於二零二一年二月二十五日刊發內容有關(其中包括)非常重大出售事項及關連交易之通函(「通函」)。有關更多詳情，請參閱通函及本公司日期為二零二一年一月七日、二零二零年十二月十七日及二零二零年十二月十六日之公告。除另有界定外，本公告所用之詞彙與通函所界定者具有相同涵義。通函載有本集團截至二零二零年九月三十日止九個月及截至二零二零年十二月三十一日止年度之未經審核財務資料，本公司將不遲於二零二一年三月三十一日披露其截至二零二零年十二月三十一日止年度之全年業績。

通函僅就本集團之非常重大出售事項及關連交易而編製，當中財務資料並非就本集團按綜合基準編製。因此，財務資料不能與本集團作為香港聯合交易所有限公司主板上市公司將披露之財務業績及相關財務資料直接比較。

## 通函摘要及概要—由本公司刊發

以下為有關出售集團業績之選定財務資料摘要，涵蓋本集團同期整體財務業績(摘錄自通函)：

務請注意，以下為出售集團之選定財務資料摘要。有關目標公司同期業績詳情，請參閱通函第IIA-1至IIG-11頁。

通函第15頁：

### 「有關出售集團的資料

出售集團包括國際飛迅集團、依波系列品牌集團、佳城集團、開心國際集團、盛科國際、領豐行及港益。

下文概列出售集團各成員公司業務的描述以及出售集團各成員公司截至二零一七年、二零一八年及二零一九年十二月三十一日止三個年度以及截至二零二零年九月三十日止九個月的若干未經審核財務資料概要：

### 國際飛迅集團

國際飛迅是本公司的直接全資附屬公司，是根據香港法律註冊成立的有限公司。截至最後實際可行日期，國際飛迅是投資控股公司。國際飛迅及其附屬公司(統稱「國際飛迅集團」)持有「綺年華」及「勞特萊」鐘錶品牌。

	截至十二月三十一日止年度			截至 二零二零年 九月三十日 止期間
	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一八年 千港元 (未經審核)	二零一九年 千港元 (未經審核)	千港元 (未經審核)
稅前溢利／(虧損)	(257,049)	(95,657)	(41,380)	(33,371)
稅後溢利／(虧損)	(241,298)	(95,549)	(41,530)	(33,456)

## 依波精品集團

依波系列品牌是本公司的直接全資附屬公司，是根據香港法律註冊成立的有限公司。截至最後實際可行日期，依波系列品牌是投資控股公司，持有依波精品(深圳)有限公司及其附屬公司(統稱「依波精品集團」)股本中的全部已發行股份。依波精品集團主要在中國從事「依波」品牌鐘錶及時計產品的生產及分銷。

	截至十二月三十一日止年度			截至
	二零一七年	二零一八年	二零一九年	二零二零年
	千港元	千港元	千港元	九月三十日
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	止期間
				千港元
				(未經審核)
稅前溢利／(虧損)	83,088	66,734	11,602	(10,249)
稅後溢利／(虧損)	54,845	58,147	9,251	(7,938)

## 佳城集團

佳城是本公司的直接全資附屬公司，是於英屬處女群島註冊成立的有限公司。截至最後實際可行日期，佳城是投資控股公司，持有安達投資有限公司股本中全部已發行股份，而安達投資有限公司擁有珠海羅西尼錶業有限公司及其附屬公司(統稱「佳城集團」)股本中的已發行股份的91%。佳城集團主要在中國從事鐘錶及時計產品的生產及分銷，並擁有「羅西尼」鐘錶品牌。

	截至十二月三十一日止年度			截至
	二零一七年	二零一八年	二零一九年	二零二零年
	千港元	千港元	千港元	九月三十日
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	止期間
				千港元
				(未經審核)
稅前溢利／(虧損)	353,889	345,705	218,073	42,460
稅後溢利／(虧損)	297,525	277,818	176,056	24,643

## 開心國際集團

開心國際是本公司的直接全資附屬公司，是根據香港法律註冊成立的有限公司。截至最後實際可行日期，開心國際是投資控股公司。開心國際及其附屬公司(統稱「開心國際集團」)持有「崑崙」鐘錶品牌。

	截至十二月三十一日止年度			截至
	二零一七年	二零一八年	二零一九年	二零二零年
	千港元	千港元	千港元	九月三十日
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	止期間
				千港元
				(未經審核)
稅前溢利／(虧損)	(103,323)	(19,642)	(41,794)	(54,814)
稅後溢利／(虧損)	(104,661)	(21,325)	(42,648)	(55,480)

## 盛科國際

盛科國際是本公司的直接全資附屬公司，是根據香港法律註冊成立的有限公司。截至最後實際可行日期，盛科國際主要從事鐘錶及時計產品的分銷。

	截至十二月三十一日止年度			截至
	二零一七年	二零一八年	二零一九年	二零二零年
	千港元	千港元	千港元	九月三十日
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	止期間
				千港元
				(未經審核)
稅前溢利／(虧損)	(28)	(242)	(96)	(1)
稅後溢利／(虧損)	3	(242)	(96)	(1)

## 領豐行

領豐行是本公司的直接全資附屬公司，是根據香港法律註冊成立的有限公司。截至最後實際可行日期，領豐行主要從事鐘錶及時計產品的分銷。

	截至十二月三十一日止年度			截至
	二零一七年	二零一八年	二零一九年	二零二零年
	千港元	千港元	千港元	九月三十日
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	止期間
				千港元
				(未經審核)
稅前溢利／(虧損)	(25,784)	(1,096)	(4,194)	(970)
稅後溢利／(虧損)	(25,784)	(1,096)	(4,194)	(970)

## 港益

港益是本公司的直接全資附屬公司，是根據香港法律註冊成立的有限公司。截至最後實際可行日期，港益是投資控股公司。

	截至十二月三十一日止年度			截至
	二零一七年	二零一八年	二零一九年	二零二零年
	千港元	千港元	千港元	九月三十日
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	止期間
				千港元
				(未經審核)
稅前溢利／(虧損)	29,577	7,942	17,612	(2,274)
稅後溢利／(虧損)	29,123	7,942	17,612	(2,274)

出售集團過去數年對本集團之經營業績產生不利影響。尤其是截至二零一七年、二零一八年及二零一九年十二月三十一日止三個年度以及截至二零二零年九月三十日止九個月，「Corum」(崑崙)、「Eterna」(綺年華)及「Rotary」(勞特萊)鐘錶品牌錄得稅後淨虧損分別約346,000,000港元、116,900,000港元、84,200,000港元及88,900,000港元，此乃由於亞洲宏觀環境的負面外部因素、歐洲脆弱的政局以及中美貿易戰，使旅客數目下降。「依波」鐘錶品牌的盈利能力一直下滑，原因為實體店銷售呈下降趨勢，且網上銷售開支持續上漲，電子商貿銷售表現並不理想。COVID-19疫情進一步拖累「依波」鐘錶品牌的收益降幅。「Rossini」(羅西尼)鐘錶品牌的盈利能力受實體店銷售下滑影響，自二零一九年八月開始，香港持續出現社會不穩，再加上COVID-19疫情，到訪港珠澳三地的旅客大幅減少，因而進一步影響「Rossini」(羅西尼)鐘錶品牌的盈利能力。

於二零二零年九月三十日，出售集團資產淨值約為10億港元，出售集團資產總值約為45億港元。」

**上文為出售集團之財務資料摘要。有關目標公司同期業績詳情，請參閱通函第IIA-1至IIG-11頁。**

## 通函第20頁：

以下為有關餘下集團業績之選定財務資料摘要，涵蓋本集團同期整體財務業績(摘錄自通函)：

### 「關於本公司及餘下集團的資料

本公司是在開曼群島註冊成立的有限公司。本集團的主要業務活動包括生產及分銷鐘錶及時計產品、物業投資以及銀行及金融業務。出售事項完成後，餘下集團的主要業務將為銀行及金融業務。餘下集團亦將間接持有從事鐘錶及時計產品業務的香港上市公司依波路控股有限公司(股份代號：1856)約64%股權，並在中國及香港擁有產生穩定租金收入的物業。下文分別載列截至二零一七年、二零一八年及二零一九年十二月三十一日止三個年度及截至二零二零年九月三十日止九個月餘下集團的若干未經審核財務資料概要：

	餘下鐘錶 及時計 產品業務 百萬港元	物業投資 百萬港元	銀行及 金融業務 百萬港元	未分配 百萬港元	總計 百萬港元
<b>截至二零二零年九月三十日 止期間</b>					
總收入	77	5	285	-	367
除稅後溢利／(虧損)	(13)	5	34	(39) <sup>(附註1)</sup>	(13)
<b>截至二零一九年 十二月三十一日止年度</b>					
總收入	142	7	457	-	606
除稅後溢利／(虧損)	(75)	8	173	(149) <sup>(附註1)</sup>	(43)
<b>截至二零一八年 十二月三十一日止年度</b>					
總收入	43	8	484	-	535
除稅後溢利／(虧損)	(36)	3	165	(113) <sup>(附註1)</sup>	19
<b>截至二零一七年 十二月三十一日止年度</b>					
總收入	-	17	382	-	399
除稅後溢利／(虧損)	-	1,245	138	(181) <sup>(附註1)</sup>	1,202

附註1：未分配金額包括往績記錄期有關鐘錶及時計產品業務的銀行借款利息開支。

以下為有關餘下集團截至二零二零年九月三十日止九個月之業績之選定財務資料摘要：

**通函第22頁：**

### **「關於本公司及餘下集團的資料**

#### **銀行及金融業務**

截至二零二零年九月三十日止九個月，銀行及金融業務錄得收入285,000,000港元及除稅後溢利34,000,000港元。期內，富地銀行的溢利受COVID-19及富地銀行最初以3,500,000歐元投資一項來自一間法蘭克福交易所上市公司Wirecard AG發行的票據，產生一次性減值3,070,000瑞士法郎所影響。」

**通函第23頁：**

### **「關於本公司及餘下集團的資料**

#### **鐘錶及時計產品業務**

截至二零二零年九月三十日止九個月，依波路控股有限公司錄得收益77,000,000港元及除稅後虧損淨額13,000,000港元，乃主要由於COVID-19疫情大大削弱了香港及中國內地的消費者信心。」

**通函第24頁：**

### **「關於本公司及餘下集團的資料**

#### **物業投資業務**

於二零二零年九月三十日，餘下集團的資產淨值約為36億港元，餘下集團的資產總值約為147億港元。」



以下為摘錄自通函附錄三之出售集團之財務資料摘要：

通函第III-13頁(附錄三第13頁)至第III-15頁(附錄三第15頁)：

「餘下集團未經審核備考財務資料附註

摘錄自附錄二之出售集團之財務資料如下：

於二零二零年九月三十日之未經審核綜合／合併財務狀況表

	摘錄 自附錄二A 之依波 系列品牌 財務資料 千港元	摘錄 自附錄二B 之國際 飛迅財務 資料 千港元	摘錄 自附錄二C 之佳城財 務資料 千港元	摘錄 自附錄二D 之開心國際 財務資料 千港元	摘錄 自附錄二E 之盛科國際 財務資料 千港元	摘錄 自附錄二F 之港益財務 資料 千港元	摘錄 自附錄二G 之領豐行 財務資料 千港元	出售集團 之結餘總額 千港元	重新分類 <sup>1</sup> 千港元	對銷 <sup>2</sup> 千港元	目標公司 就未經審核 備考財務 資料而言 之結餘總額 千港元
<b>資產及負債</b>											
<b>非流動資產</b>											<b>資產</b>
物業、廠房及設備	249,919	70,851	324,611	106,260	-	-	-	751,641	-	-	751,641
商譽	-	-	600,006	-	-	-	-	600,006	-	-	600,006
所佔聯營公司權益	-	-	150	-	-	114,149	-	114,299	-	-	114,299
無形資產	-	-	1,626	-	-	-	-	1,626	-	-	1,626
遞延稅項資產	-	-	2,619	-	-	-	-	2,619	-	-	2,619
按公平值計入其他全面 收入之金融資產	-	-	74	-	-	-	-	74	5,639	-	5,713
投資物業	52,613	-	-	-	-	-	-	52,613	-	-	52,613
其他資產	-	-	-	453	-	-	-	453	570,043	(175,130)	395,366
	<u>302,532</u>	<u>70,851</u>	<u>929,086</u>	<u>106,713</u>	<u>-</u>	<u>114,149</u>	<u>-</u>	<u>1,523,331</u>			
<b>流動資產</b>											
存貨	440,919	303,512	642,059	436,380	318	-	28,858	1,852,046	-	-	1,852,046
應收賬款	83,307	38,134	180,312	79,909	-	-	-	381,662	-	-	381,662
其他資產	102,581	194,532	170,399	44,543	-	23,315	34,673	570,043	(570,043)	-	-
可收回所得稅	598	-	2,269	-	-	-	-	2,867	-	-	2,867
交易組合投資	-	-	4,221	-	-	-	-	4,221	-	-	4,221
按公平值計入其他全面 收入之金融資產	-	-	5,639	-	-	-	-	5,639	(5,639)	-	-
現金及存款	42,429	5,328	71,462	6,890	135	-	2	126,246	-	-	126,246
應收餘下集團款項	72,318	-	114,848	-	-	-	-	187,166	-	-	187,166
	<u>742,152</u>	<u>541,506</u>	<u>1,191,209</u>	<u>567,722</u>	<u>453</u>	<u>23,315</u>	<u>63,533</u>	<u>3,129,890</u>			<u>4,478,091</u>
											<b>總資產</b>

	摘錄 自附錄二A 之依波 系列品牌 財務資料 千港元	摘錄 自附錄二B 之國際 飛迅財務 資料 千港元	摘錄 自附錄二C 之佳城財 務資料 千港元	摘錄 自附錄二D 之開心國 際財務資 料 千港元	摘錄 自附錄二E 之盛科國 際財務資 料 千港元	摘錄 自附錄二F 之港益財 務資料 千港元	摘錄 自附錄二G 之領豐行 財務資料 千港元	出售集團 之結餘總 額 千港元	重新分類 <sup>#</sup> 千港元	對銷 <sup>*</sup> 千港元	目標公司 就未經審 核備考財 務資料而 言之結餘 總額 千港元
<b>流動負債</b>											<b>負債</b>
應付賬款	27,693	30,544	34,187	48,503	-	-	-	140,927	-	(175,130)	140,927
合約負債	4,246	-	5,380	-	-	-	-	9,626	-	-	9,626
其他負債	80,083	172,747	113,429	106,031	545	-	1,103	473,938	15,773	-	314,581
租賃負債	316	3,231	7,909	485	-	-	-	11,941	5,600	-	17,541
借貸	136,699	1,253	209,964	54,687	-	-	-	402,603	-	-	402,603
應付所得稅	68	122	7,252	-	-	-	-	7,442	-	-	7,442
應付餘下集團款項	5,843	1,116,320	224,810	1,087,897	-	5,010	128,556	2,568,436	-	-	2,568,436
	<u>254,948</u>	<u>1,324,217</u>	<u>602,931</u>	<u>1,297,603</u>	<u>545</u>	<u>5,010</u>	<u>129,659</u>	<u>3,614,913</u>			
<b>流動資產淨值</b>	<u>487,204</u>	<u>(782,711)</u>	<u>588,278</u>	<u>(729,881)</u>	<u>(92)</u>	<u>18,305</u>	<u>(66,126)</u>	<u>(485,023)</u>			
<b>總資產減流動負債</b>	<u>789,736</u>	<u>(711,860)</u>	<u>1,517,364</u>	<u>(623,168)</u>	<u>(92)</u>	<u>132,454</u>	<u>(66,126)</u>	<u>1,038,308</u>			
<b>非流動負債</b>											
租賃負債	-	5,600	-	-	-	-	-	5,600	(5,600)	-	-
遞延稅項負債	21,800	137	-	-	-	-	-	21,937	-	-	21,937
其他負債	-	-	-	15,773	-	-	-	15,773	(15,773)	-	-
	<u>21,800</u>	<u>5,737</u>	<u>-</u>	<u>15,773</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>43,310</u>			
<b>資產淨值</b>	<u>767,936</u>	<u>(717,597)</u>	<u>1,517,364</u>	<u>(638,941)</u>	<u>(92)</u>	<u>132,454</u>	<u>(66,126)</u>	<u>994,998</u>			<u>3,483,093</u>
<b>權益</b>											<b>權益</b>
本公司擁有人應佔權益											本公司擁有人應佔權益
股本	1	10	1	10	1	1	1	25			25
儲備	767,935	(694,952)	1,370,717	(638,951)	(93)	132,453	(66,127)	870,982			870,982
	<u>767,936</u>	<u>(694,942)</u>	<u>1,370,718</u>	<u>(638,941)</u>	<u>(92)</u>	<u>132,454</u>	<u>(66,126)</u>	<u>871,007</u>			
非控股權益	-	(22,655)	146,646	-	-	-	-	123,991			123,991
<b>權益總額</b>	<u>767,936</u>	<u>(717,597)</u>	<u>1,517,364</u>	<u>(638,941)</u>	<u>(92)</u>	<u>132,454</u>	<u>(66,126)</u>	<u>994,998</u>			<u>994,998</u>
											<u>4,478,091</u>
											<b>負債及權益總額</b>

通函第IV-18頁(附錄四第18頁)至第IV-22頁(附錄四第22頁)：

「截至二零二零年九月三十日止九個月

## 業務概覽

截至二零二零年九月三十日止九個月期間，餘下集團錄得總收入約367,100,000港元及除稅後虧損淨額13,600,000港元。

## 收入

### 1. 銀行及金融業務

截至二零二零年九月三十日止九個月，銀行及金融業務貢獻收入約285,200,000港元，較二零一九年同期約336,100,000港元減少約50,900,000港元，或15.1%。收入減少主要由於COVID-19對收入產生不利影響，原因為銀行運營受限及與客戶溝通受限，較低利率降低淨利率。

### 2. 鐘錶及時計產品業務

截至二零二零年九月三十日止九個月，依波路控股有限公司錄得收入約77,200,000港元，按年下降約15,000,000港元或16.3%，主要由於全球爆發COVID-19所致。

### 3. 物業投資

餘下集團所擁有位於中國及香港之物業均已全部租出，為餘下集團帶來穩定租金回報。期內，該等投資物業產生之租金收入為約4,800,000港元(截至二零一九年九月三十日止九個月：約5,800,000港元)。

## 除稅後溢利／(虧損)淨額

除稅後虧損淨額約為13,600,000港元，其中約33,700,000港元溢利來自銀行及金融業務、約12,900,000港元虧損來自鐘錶及時計產品業務，約4,800,000港元溢利來自物業投資及約39,200,000港元未分配虧損來自總部及其他開支(主要包括出售事項前本集團與鐘錶及時計產品業務有關的銀行借貸利息開支)。

餘下集團銀行及金融業務錄得除稅後溢利由截至二零一九年九月三十日止九個月的110,500,000港元減少76,800,000港元或69.4%至截至二零二零年九月三十日止九個月的33,700,000港元，主要歸因於利息收入淨額大幅下降、佣金及手續費收入淨額下降以及金融資產減值虧損。鐘錶及時計產品業務錄得除稅後虧損由截至二零一九年九月三十日止九個月的40,000,000港元減少27,000,000港元或67.5%至截至二零二零年九月三十日止九個月的13,000,000港元。截至二零二零年九月三十日止九個月，物業投資業務的除稅後溢利為4,800,000港元(截至二零一九年九月三十日止九個月：5,800,000港元)。

## **流動資金、財務資源及資本結構**

### **現金及存款**

於二零二零年九月三十日，餘下集團持有的現金及存款約為28億港元(二零一九年十二月三十一日：約47億港元)，其中約26億港元(二零一九年十二月三十一日：約45億港元)為由富地集團存放於中央銀行的即期存款，31,800,000港元(二零一九年十二月三十一日：約104,200,000港元)為代表客戶持有的現金。

### **應收銀行及客戶的款項**

於二零二零年九月三十日，應收餘下集團客戶的款項總額約為23億港元(二零一九年十二月三十一日：約21億港元)，而應收銀行的款項總額約為64億港元(二零一九年十二月三十一日：約49億港元)。

### **投資**

於二零二零年九月三十日，餘下集團的投資包括：(a)交易組合投資107,500,000港元(二零一九年十二月三十一日：約227,900,000港元)；(b)衍生金融資產14,300,000港元(二零一九年十二月三十一日：約10,300,000港元)；(c)按攤銷成本計量的金融資產約14億港元(二零一九年十二月三十一日：約13億港元)；及(d)按公平值計入其他全面收入之其他金融資產400,300,000港元(二零一九年十二月三十一日：約417,200,000港元)。

### **應付客戶的款項**

於二零二零年九月三十日，應付餘下集團客戶的款項約為120億港元(二零一九年十二月三十一日：約120億港元)，其中約119億港元(二零一九年十二月三十一日：約119億港元)為客戶的銀行存款。

## 資本架構

於二零二零年九月三十日，餘下集團之無抵押現金及銀行結餘約為28億港元(二零一九年十二月三十一日：約47億港元)。按照借貸約13億港元(二零一九年十二月三十一日：約13億港元)、應付一名股東之款項約12,000,000港元(二零一九年十二月三十一日：約12,000,000港元)、應付董事款項約17,000,000港元(二零一九年十二月三十一日：約22,200,000港元)及股東權益約34億港元(二零一九年十二月三十一日：約31億港元)計算，餘下集團之資產負債比率(即借貸加應付一名股東之款項以及應付董事款項除以股東權益)為37.7%(二零一九年十二月三十一日：44.2%)。

於二零二零年九月三十日，餘下集團須於一年內償還之借貸金額為約13億港元(二零一九年十二月三十一日：約13億港元)，佔所有借貸之100%(二零一九年十二月三十一日：100%)。

## 資產抵押

於二零二零年九月三十日，餘下集團的借款以下列各項作抵押：(a)本集團若干附屬公司提供的公司擔保；(b)餘下集團若干附屬公司的股本權益；及(c)個別國家政府提供的擔保。

## 資本承擔及或然負債

### 資本承擔

於二零二零年九月三十日資本承擔合共約270,000,000港元乃有關投資於聯營公司冠城聯合國際有限公司以及一個物業項目。除上述者外，餘下集團於二零二零年九月三十日並無其他重大資本承擔。

### 財務擔保

於二零二零年九月三十日，餘下集團就授予俊光實業有限公司一項最多30,000,000港元(二零一九年十二月三十一日：30,000,000港元)之循環貸款融資提供30,000,000港元(二零一九年十二月三十一日：30,000,000港元)之公司擔保。公司擔保於循環貸款融資期限屆滿時終止。

### 訴訟

直至最後實際可行日期，董事並不知悉任何訴訟。

## 信用卡承擔

於二零二零年九月三十日，餘下集團擁有就授予第三方之信用卡承擔之或然負債約91,100,000港元(二零一九年十二月三十一日：約93,500,000港元)。信用卡承擔指信用卡額度之未提取金額。董事認為，該等信貸承擔是以抵押品之形式所提供，故經濟資源流出之可能性不大。

## 僱員

於二零二零年九月三十日，餘下集團在香港、中國內地及歐洲僱用約358名全職員工。僱員之薪酬待遇乃參考市況及個人表現後經公平磋商釐定及檢討。餘下集團亦為僱員提供其他福利，包括年終雙糧、醫療保險及退休福利，並視乎餘下集團經營業績及僱員個人表現向彼等發放獎金花紅。餘下集團全體香港僱員均已參加公積金計劃。餘下集團之中國附屬公司僱員亦已參加由地方機關管理及運作之社保計劃，並根據當地法例及法規作出有關供款。」

務請本公司股東及潛在投資者不應過分倚賴通函之內容，並於買賣本公司證券時審慎行事。

承董事會命  
冠城鐘錶珠寶集團有限公司  
主席  
韓國龍

香港，二零二一年二月二十五日

於本公告日期，韓國龍先生、商建光先生、石濤先生、林代文先生、畢波先生、薛黎曦女士、韓孝煌先生及Teguh Halim先生為本公司執行董事；及鄺俊偉博士、張斌先生、甘承倬先生及李子卿先生為本公司獨立非執行董事。